
Data: 08.02.2022 Rev.0  

Codice articolo

Descrizione articolo

Codice EAN della confezione

Materia prima

Masterbath colorante

Tecnologia di lavorazione

Lunghezza dell'articolo [mm] (±5%)

Larghezza dell'articolo [mm] (±5%)

Altezza dell'articolo [mm] (±5%)

Diametro superiore [mm] (±5%)

Diametro inferiore [mm] (±5%)

Peso unitario [g] (±5%)

Capacità totale [ml] (±5%)

Capacità alla tacca [ml] (±5%)

Resistenza alle alte temperature [°C]

Resistenza alle basse temperature [°C]

Utilizzabile in forno a microonde

Uso previsto

Normativa di riferimento

Simboli sul prodotto

Imballaggio primario

Pezzi per confezione

Lunghezza confezione [cm]

Larghezza confezione [cm]

Altezza confezione [cm]

Confezioni per cartone

Imballaggio secondario

Codice ITF

Lunghezza cartone [cm]

Larghezza cartone [cm]

Altezza cartone [cm]

Volume cartone [mᶾ]

Peso netto cartone [kg]

Tara cartone [kg]

N. cartoni per bancale

N. cartoni per stato

N. strati per bancale

Lunghezza bancale [cm]

Larghezza bancale [cm]

Altezza totale bancale standard [cm]

120

80

210

42

40

32

0,05376

7,13

0,5

6

36

6

08000766132054

/

Idoneo a venire a contatto con alimenti a base acquosa, acetica e grassa alla temperatura 

massima  di 90 °C per tempi inferiori a 2h.

UE10-2011 / FDA 21 CFR 175.300

Film plastico termo saldato

100

/

/

/

5

Cartone

Scheda tecnica

INFORMAZIONI LOGISTICHE

CPLA

-20°C

/

Stampo ad Iniezione

/

/

/

tovagliolo:330

/

/

90 °C

coltello:180 forchetta:170 Cucchiaio:160

INFORMAZIONI PRODOTTO

tovagliolo:330

/

coltello:20 forchetta:27 Cucchiaio:32

coltello:4,9 forchetta:5 Cucchiaio:5

PRODOTTO FOTO PRODOTTO

132-05-TRIS

TRIS in CPLA +TOV.33X33 cm bianco 2 veli

8000766132054


