

Data: 08.02.2022 Rev.0	<h2>Scheda tecnica</h2>						
	PRODOTTO	FOTO PRODOTTO					
Codice articolo	132-05-TRIS						
Descrizione articolo	TRIS in CPLA +TOV.33X33 cm bianco 2 veli						
Codice EAN della confezione	8000766132054						
	INFORMAZIONI PRODOTTO						
Materia prima	CPLA						
Masterbath colorante	/						
Tecnologia di lavorazione	Stampo ad Iniezione						
Lunghezza dell'articolo [mm] (±5%)	coltello:180	forchetta:170	Cucchiaio:160	tovagliolo:330			
Larghezza dell'articolo [mm] (±5%)	coltello:20	forchetta:27	Cucchiaio:32	tovagliolo:330			
Altezza dell'articolo [mm] (±5%)	/						
Diametro superiore [mm] (±5%)	/						
Diametro inferiore [mm] (±5%)	/						
Peso unitario [g] (±5%)	coltello:4,9	forchetta:5	Cucchiaio:5	/			
Capacità totale [ml] (±5%)	/						
Capacità alla tacca [ml] (±5%)	/						
Resistenza alle alte temperature [°C]	90 °C						
Resistenza alle basse temperature [°C]	-20°C						
Utilizzabile in forno a microonde	/						
Uso previsto	Idoneo a venire a contatto con alimenti a base acquosa, acetica e grassa alla temperatura massima di 90 °C per tempi inferiori a 2h.						
Normativa di riferimento	UE10-2011 / FDA 21 CFR 175.300						
Simboli sul prodotto	     04 Confez. PE-LD QUESTO PRODOTTO VA GETTATO NELL'UMIDO 						
	INFORMAZIONI LOGISTICHE						
Imballaggio primario	Film plastico termo saldato						
Pezi per confezione	100						
Lunghezza confezione [cm]	/						
Larghezza confezione [cm]	/						
Altezza confezione [cm]	/						
Confezioni per cartone	5						
Imballaggio secondario	Cartone						
Codice ITF	08000766132054						
Lunghezza cartone [cm]	42						
Larghezza cartone [cm]	40						
Altezza cartone [cm]	32						
Volume cartone [m³]	0,05376						
Peso netto cartone [kg]	7,13						
Tara cartone [kg]	0,5						
N. cartoni per bancale	36						
N. cartoni per stato	6						
N. strati per bancale	6						
Lunghezza bancale [cm]	120						
Larghezza bancale [cm]	80						
Altezza totale bancale standard [cm]	210						